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Idrottsplatsernas utveckling (KFN 2021/017)
Beslut
Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att det tillsätts en arbetsgrupp bestående av representanter 
från respektive styrelse, kultur- och fritidsnämnden och tjänsteman för att ta fram en framtida 
vision för anläggningarna.
Frågeställningarna från styrelsen Movalla IP gällande löparbana och grusplan kommer 
att hanteras i samband med dialogerna i arbetsgrupp innan nämnden beslutar om löparbanan 
och grusplanen.
Sammanfattning
Förvaltningen har i uppdrag från 2021-03-04 att med respektive idrottsplatsstyrelse ta fram 
förslag på långsiktig målsättning för idrottsplatserna. Hänsyn ska tas till den genomförda
idrottsplatsutredningen. Målsättningen kopplas till kommunens marknadsplan.
 
Kultur- och fritidsnämndens ansvarar för de kommunägda idrottsanläggningarna i 
Skillingaryd och Vaggeryd.
Idrottsplatsernas drift och underhåll hanteras av föreningen Movalla IP och föreningen 
Vaggeryds IP, nämnden ansvarar för avtal och kontakter med föreningen Movalla
IP och föreningen Vaggeryds IP.
 
Representanter från Föreningen Movalla IP besökte kultur- och fritidsnämnden 2021-10-14 
och överlämnade två frågeställningar som nämnden ska ta ställning till.
- Ska löparbanan på idrottsplatsen vara kvar eller inte?
- Drift och underhåll gällande grusplanen vid Slätten hanteras av idrottsplatsen vilket kostar 
mer än vad det används. Ska grusplanen ingå i framtida skötsel eller inte.
 
Förvaltningen föreslår att en arbetsgrupp tillsätts en arbetsgrupp bestående av representanter 
från respektive styrelse, kultur- och fritidsnämnden och tjänsteman för att ta fram en framtida 
vision för anläggningarna där frågeställningarna från styrelsen Movalla IP gällande löparbana 
och grusplan kommer att vara tydliga punkter att hantera.
 
Förvaltningschefen David Norrfjärd föredrar ärendet.

 

Page 1 of 2



MÖTESPROTOKOLL

Mötesdatum

Kultur- och fritidsnämndens beredning 
(KFB)

2021-10-28

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

Expedieras till 
Föreningen Movalla IP
Föreningen Vaggeryds IP

Beslutsunderlag
 KFN 2021/067 Föreningen Movalla IP besöker kultur- och fritidsnämnden
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